
UCHWAŁA NR LIV/370/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Lelów na lata 2023-
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 176 pkt 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z poźn. zm.) Rada Gminy 
Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/361/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny w gminie Lelów na lata 2023-2025 wprowadza się zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Przyjmuje Gminny Program Wspierania Rodziny w gminie Lelów na lata 
2023-2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/120/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Lelów na lata 2020-2022". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097CBB1B-4767-4CCF-9375-E2770EAA957D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


